
 
Uchwała Nr XVII/142/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 28 września 2012 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy 
Radomyśl nad Sanem. 
 
 
                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy          
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2001 roku          
Nr 142 poz. 1591   ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1, ust. 5 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu  ścieków  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r  Nr 123  poz. 858 ze zmianami)  
 

Rada Gminy   Radomyśl nad Sanem  
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Radomyśl nad 
Sanem, przedłożoną przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej, określoną                    
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
             
Uchwała wchodzi  w życie z dniem 05.11.2012 r.  i obowiązuje do 04.11.2013 r. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Edward Wermiński 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


